



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000013/2025 - 17/03/2025 - Processo Nº 001666/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	COMERCIAL DUDARIO LTDA		47 940 206 ALINE ALVES DA SILVA COSTA		W C SILVA		SHREWD COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00060957	BUCHA DE 10 MM bucha de 10mm com comprimento da bucha de 50mm profundidade mínima de furo de 70mm	UND	110,00	0,8000	88,00	0,8500	93,50	1,1000	121,00	1,4300	157,30
00002		00060958	PARAFUSO DE 5 CENTIMETROS parafusos de 5 centímetros de inox com cabeça chata e design philips, tamanho 5,5 x 60, rosca de 5.5mm, cabeça de 8mm, comprimento de 6 ou 7mm possui rosca total.	UND	110,00	0,8800	96,80	1,9900	218,90	1,9000	209,00	2,4700	271,70
00003		00060959	CANTONEIRA 3/3 MODELO EM L cantoneiras 3/3, modelo em l, quatro parafuro, fabricado em aço com capacidade de 5kg por peça.	UND	6,00	14,8000	88,80	21,9000	131,40	22,9000	137,40	29,7700	178,62
00004		00060960	REBITE ALUMINIO E AÇO REPUXO 319 (3.2 X 19) rebite alumínio e aço repuxo 319 (3.2 x 19) com um diâmetro de 19 mm e espessura de 3.2 mm, caixa com 1000un	CX	1,00	189,9000	189,90	189,9900	189,99	350,0000	350,00	870,0000	870,00
00005		00060961	FITA ADESIVA 12 MM X 30 METROS fita adesiva durex rolo pequeno 12mm x 30m, transparente	UND	3,00	8,8900	26,67	8,9000	26,70	11,9500	35,85	15,4800	46,44
00006		00060962	ARMARIO DE AÇO PA 120 COM 02 PORTAS armário de aço pa 120 com 02 portas com 04 bandejas, sendo 01 fixa e 03 reguláveis. chave e puxador inclusos.	UND	1,00	1.398,0000	1.398,00	1.399,9900	1.399,99	1.420,0000	1.420,00	1.846,0000	1.846,00
00007		00060963	TORNEIRA PARA PIA torneira para a pia do banheiro em material metal cromado com ¼ de volta.	UND	1,00	89,9000	89,90	94,9000	94,90	108,9900	108,99	130,8000	130,80
Valor Total OBTIDO						1.978,07		2.155,38		2.382,24		3.500,86	
Valor Total VENCIDO						1.978,07							



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000013/2025 - 17/03/2025 - Processo Nº 001666/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	J M F COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00060957	BUCHA DE 10 MM bucha de 10mm com comprimento da bucha de 50mm profundidade mínima de furo de 70mm	UND	110,00	1,6500	181,50						
00002		00060958	PARAFUSO DE 5 CENTIMETROS parafusos de 5 centímetros de inox com cabeça chata e design philips, tamanho 5,5 x 60, rosca de 5.5mm, cabeça de 8mm, comprimento de 6 ou 7mm possui rosca total.	UND	110,00	2,8500	313,50						
00003		00060959	CANTONEIRA 3/3 MODELO EM L cantoneiras 3/3, modelo em l, quatro parafuro, fabricado em aço com capacidade de 5kg por peça.	UND	6,00	35,4900	212,94						
00004		00060960	REBITE ALUMINIO E AÇO REPUXO 319 (3.2 X 19) rebite alumínio e aço repuxo 319 (3.2 x 19) com um diâmetro de 19 mm e espessura de 3.2 mm, caixa com 1000un	CX	1,00	1.050,000 0	1.050,00						
00005		00060961	FITA ADESIVA 12 MM X 30 METROS fita adesiva durex rolo pequeno 12mm x 30m, transparente	UND	3,00	17,9200	53,76						
00006		00060962	ARMARIO DE AÇO PA 120 COM 02 PORTAS armário de aço pa 120 com 02 portas com 04 bandejas, sendo 01 fixa e 03 reguláveis. chave e puxador inclusos.	UND	1,00	2.130,000 0	2.130,00						
00007		00060963	TORNEIRA PARA PIA torneira para a pia do banheiro em material metal cromado com ¼ de volta.	UND	1,00	163,5000	163,50						
						Valor Total OBTIDO		4.105,20					
						Valor Total VENCIDO							